
                                       
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
  

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2024, com a supervisão da 

Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo, especialmente 

designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

 
 
I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado nº 

04/2024, não havendo pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referente ao 

emprego público a saber: 

 

Professor de Educação Básica II. 
 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado para o provimento do emprego 

público acima descrito, em conformidade com o edital publicado no Diário Oficial Eletrônico do 

Município  (https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html), através da internet nos endereços: 

www.mogiguacu.sp.gov.br, e por afixação no Quadro de Avisos do Departamento de Recursos Humanos 

e da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, SP. 

 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo. 

 

Mogi Guaçu, 19 de junho de 2024. 

 

 

RODRIGO FALSETTI 
Prefeito Municipal de Mogi Guaçu 

 
 

THAÍS SUELLEN DA SILVA 
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo 

 

Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330034003200300034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330034003200300034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / m o g i g u a c u . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3100330034003200300034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por THAÍS SUELEN DA SILVA em 18/06/2024 16:24 

Checksum: 53AA4E641B96F390A5CF13B9BDC745BF0955550CA8A49E91C7D6F633566C51A7

Assinado eletronicamente por RODRIGO FALSETTI em 18/06/2024 16:34 

Checksum: 6D2DC15167F78915C25F6940BF97D4CC9F57F845B794EC8F8DB8EA37421AA939




